Huic fuccedit Bernardus Prambach , faftus
Patavienfis Praefui Anno 1285 . Vide Hansizium T . I.
F2g- 439-

Anno 129 5.Mortuus Gotfridus Plebanus VIEN¬
NAE, Protonotarius Alberti Ducis , fepultus in Ca¬
pitulo ad S. Crucem . V. Hansizium T . I. p. 443.
& Chron. Auftr . ad hunc annum.

Anno 13 08 .Curio Viennensis legitur A lbertus
e Ducibus Saxoniae, fubin Antiftes Paftavienfis Anno
1320 . Hansizius T . I. pag. 45 2.

Anno 1348 . Parochus Viennensis erat Alber-
tus C. de Hochenberg . Vide Chartam Wolfgangi
Zyph , apud Duellium in Hiftoria Ord. Teuton . p. 70.

Ulti-
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Ultimus ante Praepofitos VIENNtE  Parochus ex
fuis ad Pontificem literis H Idus Decembris Anno 1359.
datis , dignofcitur Leopoldus Saxnganger . Tabui.
Ecclefise ad S. Stephani.

Anno 1365 .Rudolphus IV . Archidux Austrije,
qualem fe primus in literis fcribit , Cleri pater , & divini
cultus promotor indefejjus , ut eum Haselbachius lau¬
dat , obtenta ab Urbano V . fummo Pontifice venia,
literis Avenione anno priore Non . Aug . datis , 16 .Mart.
quae erat III . Dominica Quadragefima,  Collegium Canoni¬
corum ex aulas facello , propter ejus anguftias,fimul cum
Titulo OO . SS- ad novam S. Stephani Bafilicam trans¬

fert • Praepofitum eines gefUrfteten Probfls & fupremi
Austris Cancellarii nomine ornat, eundemque perpe¬
tuum Univerfitatis , quatuor abhinc diebus a fe inftitutas,
Cancellarium declarat . Id , quod Urbanus ,V. literis

XIV . Cal . Julii datis ratum habuit . Idem Pontifex lite¬
ris Non . Aug . 1364 . ad Epifcopum Gurcenfem , &
Lavantinum , & ad Abbatem Monafterii Scotorum datis
ordinat ; ut di&us Praepofitus baculo paftorali , aliisque
Pontificalibus uti injignibus , ornamentis poffit;  ut,
quo ad ea , quae curam animarum fpe&ant , fubje&us
quidem deinceps etiam fit Dioecefano Epifcopo , cetero-
quin tum ipfe , tum Canonici omnes cum Ecclefia ipfa
Collegiata ab omni Archi - Epifcopi Salisburgenfis &

Epifcopi Paflfavienfis jurisdi &ione eximantur , nec alteri
cui-
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cuipiam , nifi fummo Pontifid immediate fubje&i fint.
Haec ex Tabulario Capit . Cath . Eccleliae Vienn . S. Ste-
phani , & Steyereri Comment ad vitam Alberti
II . c. 3 . p . 25 . & in Addit , c. III . a coi . 488 . praecipue
coi . 506 . & coi . 514.

CATALOGUS

Prapojitorum Viennensium fecundum documenta Aca¬
demica, & Capituli ad S. Stephanum , ac Commenta¬
rios Antonii Steyereri conftitutus, Confpe&ui Hifl.
Vienn. ad calcem infertus: adje&is nonnullis, aut emen¬